
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH CAO BẰNG 
 

Số :  932 /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

                                                                   
                   Cao Bằng, ngày 31 tháng 5  năm 2011 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc giao chỉ tiêu điều chỉnh kế hoạch 

 sản xuất nông nghiệp vụ Đông xuân 2010 - 2011 và năm 2011                                                
 

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH CAO BẰNG 

 

   Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 

tháng 11 năm 2003; 

    Xét Tờ trình số 276/TTr-SNN ngày 20 tháng 4 năm 2011 của Sở Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc điều chỉnh chỉ tiêu sản xuất nông nghiệp 

năm 2010 - 2011; 

    Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 357/TTr-

SKHĐT ngày 24 tháng 5 năm 2011, 

 

QUYẾT ĐỊNH : 
 

 Điều 1. Giao chỉ tiêu điều chỉnh kế hoạch sản xuất nông nghiệp vụ 

Đông xuân năm 2010 - 2011 và cả năm 2011 cho Uỷ ban nhân dân các huyện, 

Thị xã (như biểu chi tiết kèm theo). 

 Điều 2. Căn cứ chỉ tiêu được giao, Uỷ ban nhân dân các huyện, Thị xã 

khẩn trương chỉ đạo các cơ sở tổ chức thực hiện, đảm bảo hoàn thành kế hoạch. 

 Điều 3. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các sở, ngành: 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính; Chủ tịch Uỷ 

ban nhân dân các huyện, Thị xã và Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 

  TM. UỶ BAN NHÂN DÂN 

  CHỦ TỊCH 

 

 

 

 Nguyễn Hoàng Anh  

  

 

 

 

 


